In Hispania a Capitulo fit de Sancto Andrea Corsino Episc. & Confes. ut in Breviar. die 4. hujus, cum commemor. Sanctae Agathae, Octavarum, ac Sanctae Dorotheae.)

DIE VI. FEBRUARII.

Fit Officium, in Hispania, de Sancto Andrea Corsino Episc. & Confes. Duplex, ut in Breviar. 4. hujus, cum 9. lectione, & commemor. ad Laudes, Sanct. Doroth. (post commemor. Octavar.)

SEPTIMA DIE INFRA-OCTAVAM S. P. N. Petri Nolasci.

Pro Mensibus Septembris, & Octobris.

In secundo Nocturno Sermo Sanct. Bernardi Abbat. Serm. I. de Sancto Victore.

Lectio iv.

Sancti Petri Nolasci vita, & gloria specialis, non tam ad gloriam, quam ad virtutem provocat omnes, qui recto sunt corde. Non recti plane, sed perversi est animi, ante querere gloriam, quam exercere virtutem; & velle coronari, qui legitime non certaverit. Vanum est vobis, inquit, ante lucem surgere. Ita est: frustra ad celsitudinem nititur gloriae, qui prius non claruit virtute. Frustra fa-

fatuæ virgines sponſo obviam ſurgunt, quarum lâmpades extinguntur: & ideò fatuæ, quia vacuis gloriantur lâmpadibus, virtutis ôleum non habentes.

R. Conſitemini Dômino. 23.

Lectio v.

Virtus gradus ad glóriam: virtus mater glóriæ eſt. Fallax glória, & vana eſt pulchritudo, quam illa non parturivit. Sola eſt, cui glória jure debetur, & ſecurè impenditur. Sancto Petro Nolâſco, nec virtus, nec glória deeſt: ſed quemadmodum ambæ res, & quo ordine in hómine proceſſerunt, id operæpretium intueri. Habemus enim, dilectiſſimi, in vita Sancti Petri Nolâſci, & quod dignè mirèmur, & quod ſalûbriter imitèmur. Tutius fanè æmulanda ſolidiora, quàm ſublimiôra; & quæ magis virtutem redôleant, glóriam minùs. Studemus proinde móribus conformâri, cui in mirabilibus ſimilâri, etſi volumus, non valèmus.

R. Spîritus Dômini. 23.

Lectio vi.

ÆMulèmur in viro ſôbrium victum, devôtum affectum; æmulèmur manſuetudinem ſpîritus, caſtimóniam còrporis, oris cuſtôdiam, animi puritatem, pónere frænum iræ, & modum linguæ,

dormîre parcitùs, orâre frequentitùs, commonère noſmet ipſos pſalmis, hymnis, & canticis ſpirituâlibus, dièbus jûgere noctes, & divinis laudibus occupâre: æmulèmur chariſſimata meliôra. Æmulèmur, inquam, quòd extitit liberâlis in pâuperes, pâtiens ad peccantes, benignus ad omnes. Hoc enim meliùs. In his forma eſt, cui imprimâmur: in miraculis glória, à qua reprimâmur. Illa lætificent, iſta ædificent: môteant illa, iſta promôteant.

R. Orâbitis me. 24.

In tertio Nocturno.

Lectio ſancti Euangélii ſecundùm Joânnem.

Lectio vii. Cap. 15.

IN illo tẽpore: Dixit Jeſus diſcípulis ſuis: Hoc eſt præceptum meum, ut diligãtis invicem, ſicut dilèxi vos. Et reliqua.